
Plaatsing Dubbele Afvalling Belgian Winner 2024

plaats team snelste tijd RR punten RR
1 1 Roadrunners Beep Beep 14,36 14
1 2 The Green Angels 14,64 14
1 3 Roadrunners Coyotes 14,99 16
1 4 Jolly Jumpers 15,04 14
1 5 Bee Jumpers 16,01 14
1 6 Tornados 16,03 16
1 7 Wizards Dream team 16,04 8
1 8 The Green Ball Catchers 16,08 8
2 9 Black Brains 1 15,85 6
2 10 Tornados Fireballs 16,28 8
2 11 Roadrunners Dynamite 16,32 10
2 12 Brabo's Thunderdogs 1 16,62 10
2 13 Bandits 16,8 6
2 14 Speedforce One 16,91 8
2 15 Running Borders 2 17,65 8
2 16 The Green Chasers 17,81 8
3 17 Old Jumpers 16,5 6
3 18 Running Borders 1 16,59 4
3 19 The Red Starfighters 17,42 2
3 20 Running Borders 3 19,2

Resultaat Belgian Winner 2024

plaats team snelste tijd RR snelste tijd DA
1 The Green Angels 14,64 14,55
2 Roadrunners Beep Beep 14,36 14,56
3 Roadrunners Coyotes 14,99 15,32
4 Jolly Jumpers 15,04 14,68
5 Bee Jumpers 16,01 15,77
6 Wizards Dream team 16,04 15,9
7 Tornados 16,03 16,37
8 The Green Ball Catchers 16,08 16,39
9 Roadrunners Dynamite 16,32 16,26

10 Black Brains 1 15,85 16,28
11 Brabo's Thunderdogs 1 16,62 16,18
12 Bandits 16,8 16,54
13 Speedforce One 16,91 16,84
14 Tornados Fireballs 16,28 16,85
15 Running Borders 2 17,65 17,27
16 The Green Chasers 17,81 18,61
17 Old Jumpers 16,5 16,61
18 Running Borders 1 16,59 16,39
19 The Red Starfighters 17,42 17,38
20 Running Borders 3 19,2 20,09
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